
ZARZĄDZENIE
NR 88/09

z dnia 12 marca 2009 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008 rok.

Na podstawie art. 199 ust 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z
 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) zarządza się co następuje:

§ 1 Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Zaręby Kościelne za 2008 rok zgodnie
 z załącznikami: - tabelaryczne zestawienie wykonania dochodów i wydatków– załącznik Nr 1
 - tabelaryczne zestawienie wykonania zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
 zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 2 - sprawozdanie opisowe z wykonania planu
 dochodów i wydatków - załącznik Nr 3 - sprawozdanie z wykonania zadań inwestycyjnych
 – załącznik Nr 4 - sprawozdanie z realizacji przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
 Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – załącznik Nr 5 - sprawozdanie z wykonania planów
 finansowych dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych –
 załącznik Nr 6 - sprawozdanie z wykonania zadań realizowanych w drodze porozumień , umów
 między jednostkami samorządowymi ( różnymi szczeblami) – załącznik Nr 7 - sprawozdanie z
 wykonania zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami
 administracji rządowej – załącznik Nr 8 - sprawozdanie z wykonania dochodów związanych z
 realizacją zadań z zakresu Administracji Rządowej – załącznik Nr 9.

§ 2 Sprawozdanie o którym mowa w § 1 przedkładam: Radzie Gminy Regionalnej Izbie
 Obrachunkowej

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
 dla aktów prawa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa
 Mazowieckiego.

Podpisy:

Wójt Gminy mgr Józef Rostkowski


